
www.consbs.it   ~ Codice Fiscale 80046350171 

Via Razziche, 5 ~ 25047 Darfo Boario Terme (BS)  ~ Tel. 0364.532904 ~ Fax 0364.532085 

PEO: conservatorio.darfo@conservatorio.brescia.it  ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme  ~ 

 

  

Prot. n. 2001/CP        Decreto n. 171     

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti  

           di collaborazione inerenti materie di insegnamento non in organico A.A. 2019-19 per la Sede di   

           Darfo Prot. 1649/B4 del 11/10/2019 

Visto  il verbale Prot. 1957/B3 del 27/11/2019 della commissione giudicatrice per il conferimento di  

           incarichi a docenti esterni con contratti di collaborazione inerente all’insegnamento di “lingua 

           straniera comunitaria (inglese) CODL/02” sede di Darfo; 

Considerato che con provvedimento prot. n.1959/B2 del 27/11/2019 sono stati ammessi al colloquio   

           e convocati per il giorno 10/12/2019 i candidati: Giannone Domenica e Pepe Gaetano  

Vista  la richiesta della candidata prof.ssa Giannone Domenica Prot.1997/CP del 04/12/2019 con la  

           quale la medesima comunica l’impossibilità a partecipare al colloquio per la data fissata dalla  

           commissione e chiede di posticipare la data di convocazione; 

Preso atto della disponibilità accordata per le vie brevi dalla commissione giudicatrice  

 

 

DECRETA 

 

Il colloquio relativo all’insegnamento di Lingua inglese comunitaria CODL/02 si terrà presso la sede 

di Darfo nelle seguenti giornate:  

 

 

Candidato Pepe Gaetano convocato il 10 dicembre 2019 alle ore 11:30 

 

Candidata Giannone Domenica convocata il 21 gennaio 2020 alle ore 12:30  

 

 

Darfo Boario Terme, 5 dicembre 2019 

 

     F.to Il Direttore 

 M° Alberto Baldrighi 

 


